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datë 30.09.2020 " Për
deklarimin pasuri kulturore të
Qendrës Historike të qytetit të
Shkodrës përcaktimin e zonës
mbrojtëse.
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Muzeu Kombëtar i Fotografisë
"Marubi" është pjesë e Qendrës
Historike të qytetit të Shkodrës,
miratuar me Vendim nr.771,
datë 30.09.2020 " Për
deklarimin pasuri kulturore të
Qendrës Historike të qytetit të
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Muzeu Kombëtar i Fotografisë "Marubi" është pjesë e Qendrës Historike të qytetit të Shkodrës e cila është
miratuar me Vendim nr.771, datë 30.09.2020 " Për deklarimin pasuri kulturore të Qendrës Historike të qytetit
të Shkodrës përcaktimin e zonës mbrojtëse.

Restaurimi i plotë i objektit është realizuar në vitin 2014, përmes një bashkëpunimi të Ministrisë së Kulturës
dhe Fondit Shqiptarë të Zhvillimit. Përmes kësaj ndërhyrjeje janë pëmirësuar kushtet dhe infrastruktura e
brendshme e godinës, si dhe janë modernizuar kushtet e dizajni.
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Historike të qytetit të Shkodrës,
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Punoi:

Sabrina Kuçi

Fatjon Mlloja
Elson Laqja
Jozel Radovani

Përgj.Sektori AAAMTK Petrit Bilali

DETAJE DALJE NE TARRACE

Detaje dalje ne
tarrace

Modele te window dome qe sherben per daljen ne tarrace



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një proçedure automatike nga një sistem elektronik (Instituti Kombëtar i Trashëgimisë Kulturore) 
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